
UCHWAŁA NR XCIX/943/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lutego 2002 r.

w sprawie powołania Rady Fundacji „Bezpieczny Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ w związku z § 2 pkt 2 uchwały
Nr XC/842/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2001 r. oraz § 15 Statutu
Fundacji stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2106/2001 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 27 grudnia 2001 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Radę Fundacji „Bezpieczny Kraków” w składzie:

1/ Andrzej Jakubik,

2/ Jerzy Jedliński

3/  Tadeusz Kołaczyk

4/  Bogumił Nowicki

5/ Mieczysław Noworyta,

6/ Michał Świtalski,

7/ Wanda Zacharewicz-Białowąs,

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


